
 Deusche Meisterschaft Herren 
 Super-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski Gau Werdenfels/OSP 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 G.Bavier.........................  SUI  TD der FIS 
 Schiedsrichter  S.Kurz.............................  GER 
 SR. Assistent  H.Grumer.......................  GER 
 Rennleiter  W.Hilse...........................  GER 

 T.Achauer.......................  GER  Kurssetzer 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Kandahar 
 Start  1490 m  
 Ziel  1140 m  
 Höhendifferenz  350 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  A.Horn............................  GER 

 Tore / R.-Änder.  27 / 25 

 9092/01/09  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / 0 

 Punktezuschlag Herren: 10,08 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1060 

 Total 

 2  SANDER Andreas  200379  89  ..................................................  GER  0,00  50,18  1. 
 8  DORNER Clemens  53972  91  ..................................................  AUT  2,32  50,29  2. 

 16  RENZ Fabio  202469  92  ..................................................  GER  2,53  50,30  3. 
 1  FERSTL Josef  202059  88  ..................................................  GER  4,01  50,37  4. 

 10  PERKO Rok  561067  85  ..................................................  SLO  5,07  50,42  5. 
 11  KRAMER Manuel  53837  89  ..................................................  AUT  5,70  50,45  6. 
 25  KOSI Klemen  561217  91  ..................................................  SLO  8,45  50,58  7. 
 17  AICHER Lukas  202291  91  ..................................................  GER  8,45  50,58 

 5  ZEPNIK Philipp  202125  88  ..................................................  GER  10,98  50,70  9. 
 14  KLINE Bostjan  561216  91  ..................................................  SLO  13,10  50,80  10. 
 15  ZRNCIC-DIM Natko  380292  86  ..................................................  CRO  13,73  50,83  11. 

 6  PANGRAZZI Paolo  294904  88  ..................................................  ITA  15,21  50,90  12. 
 29  HOERL Christopher  54117  89  ..................................................  AUT  15,84  50,93  13. 

 9  DUERAGER Markus  53936  90  ..................................................  AUT  16,27  50,95  14. 
 20  SCHMID Manuel  202525  93  ..................................................  GER  18,38  51,05  15. 

 7  STRIEDINGER Otmar  54005  91  ..................................................  AUT  19,43  51,10  16. 
 28  LUITZ Stefan  202437  92  ..................................................  GER  20,07  51,13  17. 
 26  SCHWAIGER Dominik  202345  91  ..................................................  GER  22,18  51,23  18. 
 18  BRANDNER Klaus  202196  90  ..................................................  GER  22,60  51,25  19. 
 12  KRIZAJ Andrej  561085  86  ..................................................  SLO  23,45  51,29  20. 
 22  LINTSCHINGER Philipp  54216  94  ..................................................  AUT  27,46  51,48  21. 

 3  GRAF Bernhard  51401  88  ..................................................  AUT  27,88  51,50  22. 
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 Deusche Meisterschaft Herren 
 Super-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1060 

 Total 
 61  DOPFER Fritz  202462  87  ..................................................  GER  29,15  51,56  23. 
 13  PLANK Andy  291034  89  ..................................................  ITA  29,36  51,57  24. 
 39  BRANDNER Christof  202566  94  ..................................................  GER  33,59  51,77  25. 
 23  BRIGOVIC Sebastian  380318  92  ..................................................  CRO  33,80  51,78  26. 
 30  MAAS Max  202603  94  ..................................................  GER  34,22  51,80  27. 
 21  GIACOMELLI Julian  202695  90  ..................................................  GER  36,33  51,90  28. 
 19  ARZT Sebastian  54025  91  ..................................................  AUT  37,81  51,97  29. 
 36  SCHMID Alexander  202597  94  ..................................................  GER  40,77  52,11  30. 
 27  STAUBITZER Benedikt  202265  90  ..................................................  GER  42,04  52,17  31. 
 31  STEINBACHER Andreas  202450  92  ..................................................  GER  47,11  52,41  32. 
 49  VAN DEN BROECKE Dries  60236  95  ..................................................  BEL  50,91  52,59  33. 
 24  KINDLE Nicola  350087  91  ..................................................  LIE  52,18  52,65  34. 
 48  RAUCHFUSS Julian  202584  94  ..................................................  GER  54,08  52,74  35. 
 32  WASMEIER Markus  202553  93  ..................................................  GER  54,08  52,74 
 47  BAUER Andreas  202637  93  ..................................................  GER  54,71  52,77  37. 
 42  SAUTER Paul  202604  94  ..................................................  GER  55,98  52,83  38. 
 37  LAENGST Heiner  202602  94  ..................................................  GER  58,30  52,94  39. 
 45  REICH Maximilian  202685  95  ..................................................  GER  62,53  53,14  40. 
 43  WASMEIER Lukas  202590  94  ..................................................  GER  63,79  53,20  41. 
 33  KHUBER Martin  670052  92  ..................................................  KAZ  64,01  53,21  42. 
 40  SCHWAIGER Hansi  202586  94  ..................................................  GER  66,96  53,35  43. 
 52  ZELLER Yannik  202758  96  ..................................................  GER  68,44  53,42  44. 
 50  PORWOL Philipp  202678  95  ..................................................  GER  69,08  53,45  45. 
 51  HLADIK Sebastian  202714  96  ..................................................  GER  70,55  53,52  46. 
 44  TREMMEL Anton  202615  94  ..................................................  GER  72,03  53,59  47. 
 38  BIECHL Tobias  202406  92  ..................................................  GER  72,24  53,60  48. 
 41  KRAHNERT Lucas  202652  95  ..................................................  GER  73,30  53,65  49. 
 53  KREILINGER Markus  202716  96  ..................................................  GER  75,62  53,76  50. 
 56  HRONEK Tim  202684  95  ..................................................  GER  76,47  53,80  51. 
 55  BRUKER Simon  202675  95  ..................................................  GER  78,37  53,89  52. 
 35  FLORJANCIC Ven  561344  96  ..................................................  SLO  79,00  53,92  53. 
 73  MEISEN Bastian  202764  96  ..................................................  GER  79,21  53,93  54. 
 54  WEHRLE Tristan  202676  95  ..................................................  GER  79,64  53,95  55. 
 57  VON FEILITZSCH-HANLEY P  202706  94  ..................................................  GER  81,54  54,04  56. 
 46  ERTL Nikolaus  202642  95  ..................................................  GER  83,86  54,15  57. 
 62  BAYER Alexander  202670  95  ..................................................  GER  85,13  54,21  58. 
 74  PRAMSOHLER Oskar  6291954  75  ..................................................  ITA  87,24  54,31  59. 
 69  BADER Markus  202671  95  ..................................................  GER  89,78  54,43  60. 
 59  DICK Lukas  202736  96  ..................................................  GER  92,73  54,57  61. 
 64  NORYS Frederik  202765  96  ..................................................  GER  107,94  55,29  62. 
 63  HERZOG Michael  202713  96  ..................................................  GER  111,53  55,46  63. 
 72  SCHMID Patrick  202745  96  ..................................................  GER  114,70  55,61  64. 
 65  WIDL Maximilian  202668  95  ..................................................  GER  116,18  55,68  65. 
 66  HOETZEL Linus  202738  96  ..................................................  GER  121,46  55,93  66. 
 68  BUCHMANN Louis  202735  96  ..................................................  GER  122,10  55,96  67. 
 58  FUCHS Konstantin  202737  96  ..................................................  GER  125,05  56,10  68. 
 67  HINTERWALDNER Luis  202751  96  ..................................................  GER  129,28  56,30  69. 
 60  KREUZER Simon  202752  96  ..................................................  GER  129,28  56,30 
 71  MAIER Marius  202763  96  ..................................................  GER  130,76  56,37  71. 

 DSValpin V5.5.1, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SG Werdenfels-Salfner 

 30-03-2012 / Garmisch-Partenkirchen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer GER0696.0743,  ,  Seite 2/4 

 Bewerbsnummer GER0696.0743,  Seite 2/4 

 Auswertung: F.Vogt  Ausdruck: 29-03-2012 / 15:39  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Deusche Meisterschaft Herren 
 Super-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1060 

 Total 
 70  BISCHOF Marc Andre  202700  95  ..................................................  GER  147,02  57,14  72. 

 Nicht im Ziel 

 4  WANDERS Arjan  400016  78  NED  .................................................. 

 TD-FIS 

 G. Bavier (SUI) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        73 
 Gewertete Teilnehmer:        72 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Deusche Meisterschaft Herren 
 Super-G 

 F-Wert = 1060 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  200379  SANDER Andreas  50,18  11,43  11,43  0,00 
 2.  53972  DORNER Clemens  50,29  19,18 
 3.  202469  RENZ Fabio  50,30  22,03 
 4.  202059  FERSTL Josef  50,37  14,50  14,50  4,01 
 5.  561067  PERKO Rok  50,42  12,76  12,76  5,07 
 6.  53837  KRAMER Manuel  50,45  18,94 
 7.  561217  KOSI Klemen  50,58  34,13 

 202291  AICHER Lukas  50,58  22,34 
 9.  202125  ZEPNIK Philipp  50,70  17,03  17,03  10,98 

 10.  561216  KLINE Bostjan  50,80  10,58  10,58  13,10 

 >A<  >C< 
 66,30  33,16 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  51401  GRAF Bernhard  51,50  6,50  22. 
 2.  380292  ZRNCIC-DIM Natko  50,83  8,50  11. 
 3.  561216  KLINE Bostjan  50,80  10,58  10. 
 4.  54005  STRIEDINGER Otmar  51,10  10,60  16. 
 5.  200379  SANDER Andreas  50,18  11,43  1. 

 >B< 
 47,61 

 Berechneter Zuschlag:  66,30  (  +  47,61  -  33,16  )  :  10  =  8,075 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  8,08   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,08   

 TD-FIS:   G. Bavier (SUI)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  10,08   


